
COMUNE DI CARINOLA 
Provincia di Caserta

Medaglia d’Argento al Merito Civile
Piazza O.Mazza -0823/734205 Fax 0823/734211

Settore Ragioneria ed Affari Finanziari
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N.40 del 27-05-2021

Registro Generale delle Determine N. 186 DEL 27-05-2021

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA RICOLLOCAZIONE, AI SENSI DEGLI
ARTT. 33, 34 E 34 BIS DEL D.LGS 165/2001 E SS.MM.II., DEL PERSONALE IN
DISPONIBILITÀ RISERVATO ESCLUSIVAMENTE AI LAVORATORI DEL CONSORZIO
UNICO DI BACINO DELLE PROVINCE DI NAPOLI E CASERTA E CONSORZIO COMUNI
BACINO SA2 PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI POSTI
VACANTI RELATIVI A DIVERSE CATEGORIE E PROFILI PROFESSIONALI, PRESSO IL
COMUNE DI CARINOLA, ESITO NEGATIVO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 
VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, n.267 del 18.08.2000 ed in
particolare gli artt.182 – 183 -184- 185 del predetto T.U.;
 
VISTO lo Statuto Comunale;
 
VISTO il Decreto Commissariale n. 2 del 14/1/2021, con il quale sono state attribuite ai responsabili
dei servizi i poteri e le prerogative che l’art. 45 del C.C.N.L., stipulato il 06.07.1995, assegna ai
dirigenti;
 
RICHIAMATA la propria determina di cui al Registro Generale delle Determine N. 161 DEL 10-05-
2021 ad Oggetto: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA
RICOLLOCAZIONE, AI SENSI DEGLI ARTT. 33, 34 E 34 BIS DEL D.LGS 165/2001 E SS.MM.II.,
DEL PERSONALE IN DISPONIBILITÀ RISERVATO ESCLUSIVAMENTE AI LAVORATORI
DEL CONSORZIO UNICO DI BACINO DELLE PROVINCE DI NAPOLI E CASERTA E
CONSORZIO COMUNI BACINO SA2 PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI POSTI VACANTI RELATIVI A DIVERSE CATEGORIE E PROFILI
PROFESSIONALI, PRESSO IL COMUNE DI CARINOLA;
 
EVIDENZIATO che tale avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio al numero 243 del 10/5/2021 ed
in pari data sul sito istituzionale dell’Ente oltre che trasmesso ai due consorzi per pec di cui al
protocollo n. 5288/2021;
 
CONSIDERATO che lo stesso avviso scadeva in data 126/5/2021 e che non è pervenuta nessuna
richiesta di candidatura da nessuno dei due consorzi;
 
RITENUTO, per quanto sopra, di dover dare atto dell’esito negativo della procedura di mobilità
obbligatoria di cui all’art. 34 bis d.lgs. 165/200 di cui all’oggetto;
 
DARE ATTO che, ai sensi del combinato disposto di cui all'art. 6-bis della legge 7 agosto 1990, n. 241
e dell'art. 7 del DPR 16 aprile 2013, n. 62 non sussiste alcun conflitto di interesse, anche potenziale del
sottoscritto all'adozione del presente atto;
 
VISTI:
•  il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii;

1/2Det. N. 2021 / 186



• il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii ;
• lo statuto comunale
• i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto Regioni ed Enti Locali;
 il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi

 
DETERMINA

 
per le ragioni indicate in premessa tutte integralmente richiamate e che formano parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, dare atto, di conseguenza, che la procedura di mobilità
obbligatoria di cui all’art. 34 bis d.lgs. 165/2001, avviata con determina del responsabile del settore
amministrativo n. 161rg del 10/5/2021 ha avuto esito negativo;
 
disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale del comune di
Carinola, nella sezione avvisi e nella apposita sezione dedicata all’Amministrazione Trasparente.  
 
                                    Il Responsabile del Settore Affari Finanziari                                            

                                        Dott. Sergio Bergamasco

 

2/2Det. N. 2021 / 186


